様式第１号（第６条関係）

和泉市ごみステーション設備設置事業補助金事前申込書

  年  月  日

和泉市長 あて

            申請者  （団体名）

 （住所）〒

                 （代表者氏名）

（電話番号）

                 （申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください）

和泉市ごみステーション設備設置事業補助金の申請にあたり、ごみステーシ

ョン設備の設置を下記のとおり予定していますので、購入前に事前に申し込み

を行います。

本体等購入予定金額

（消費税及び地方消費税含む）
                       円

設置予定場所の住所

（位置図添付）
和泉市

使用世帯数

購入予定先

（購入販売店名等）

商品名

受 付 印

第     号